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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Bashkia, Lagja “Skénderbeu”, Rruga Frang Bardhi, Lezhé - ALBANIA tel/fax: 00 355 215 2270/2268 email : keshilli@lezha.org

VENDIM

Nr 53 daté 30.

PER

11.2007

TRAJTIMIN ME BURSE TE PLOTE OSE GJYSEM BURSE TE NXENESVE DHE
STUDENTEVE TE QYTETIT LEZHE

Késhilli i Bashkisé Lezhé, né mbledhjen e tij té datés 30.11.2007, pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Departamenti i Zhvillimeve Shogérore, né mbéshtetje té ligjit nr 8652 daté
31.07.2000 “Pér organzimin dhe funksionimin e geverisjes vendore”, VKM nr 658 daté
10.10.2007 “Mbi kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e
nxénésve dhe studentéve né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2007-2008”, né
shkresén pércjellése té dérguar nga Drejtoria Rajonale Arsimore me nr 534/1 prot, daté
02.11.2007 “Pér akordimin e planit té€ bursave pér Bashkiné Lezhé”, pas diskutimit té antaréve ;

VENDOSI

1. TE trajtojé me bursé té ploté ose gjysém bursé nxénésit dhe studentét si mé poshté:

Sonida Alfred Ndoj

Universiteti Luigj Gurakuqi, Shkodér
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Dega Mami

Me bursé té Ploté

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Departamenti i Zhvillimeve Shogqérore né
Bashkiné Lezhé dhe Drejtoria Rajonale Arsimore Lezhé.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit té Qarkut Lezhé.

KRYETARE
ROZA HILA



